Usr. Maria Reyes
Rep. rpiPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C17083 Del 11/12/2024

Concepto: UC PAGO BOL DE AVION PAR MARTHA MIER (CDMX) DELL 26-27 NOV ASISTENCIA AL SESION DE CONSEJO. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11220

Fechay| 20/dic./2024

hora de Impresion
Pépina

10:02 0. m.
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
499178
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abgano Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24.3000- Pasajes acreos G. Corrdente §7.320.76 FF;14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11220
0002 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Comicnte £1,394.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAIES SADECY, Folio Pago: 11220
0003 8260-14898-UACH?24-3000- Passjes néreos G. Corriente $7.320.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11220
0004 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Condente §1,394.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11220
0005 2012-1-000897 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,715.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11220
0006 1§12-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 S8.715.00 F¥:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11220
Sumas igunles => 17.430.00 17.430.00

Elaboré: Maria Reyes

OPERADO
1024

0N RECURSOS PROPIOS



¢ ® T3 12 2024

9901 14404

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001 /

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA MARTHA MIER (CDMX), 26-27 NOV, FACTS. 28393. ASISTE SESION DE CONSEJC

$8,715. 00 MN.

OPERADO

T
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.i FOR 7.5 Tes 01 GOM RECURSOS PROPIGS

% Tronsferencig &
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(fg) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R SOLICITUD DE WIATICOS ¥ GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: 7 AREA/ULA.:

BLIGMA RENAIMIER CAIDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:

. 'SESION DECONSETONACIONALBAR AL AICOORDINACION
26M1/2024 2TH1/2024 > B ;E‘E}:—E m&ﬁ h@@vﬁmuﬁmgﬁﬁﬂfﬁﬁéﬁ
Fecha de elaboracitn: 22.nov-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte: Tarrestre Auto
Aérao X Piblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos __ $3,520 Taxi__$2,340 Gasolina Hospedaje _ $3,675
Num. noches de hotel 1
Destino: qCDMX A Escalas:
Nimero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 26/11/2024 Hora: 16:29 Duracién de la comnislén
VUELO AM 147 .
Regreso: Fecha: 27/11/2024 Hora: 21.05 No, de dias: 2
VUELOQ AM 148

Cuenta de transierencia Banco BBVA
Clabe Inferbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:
LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12581, ACUDIRA A CDMX LOS DIAS
26 Y 27 DE NOVIEMBRE DEL FRESENTE ARO, A LA SESION DE CONSEJO NACIONAL PARA LAICOGRDINAGCION DE

LA EDUCACION SUPERIOR (CONACES). DB e

Fad

SE SOLICITA: i A

TRANSPORTE AEREO (CUU-CDMX, CDMX-CUL) - e i~

AKIMENTOS ‘ . L7 NOWs)

HOSPEDATE G000 D Wil

TAXIS @ﬁ‘;m\}m )
~ ‘ P oo QBB La,.l \

* FAYOR QE COMBARFIYITINERARIO D LOS AL CORREO: bvperez@uach.mf . LOWCHa D@ﬁ‘nm: .fn

[N ol ‘ X™ AUNVORIZACION /7 S\

DIRECTOH, COORDINADOR

DIRECTORA

_)ser’ r&

MTRO. LUIS VERAG 0S

Racibl de 9,435.00
Con lef)
Por cogteplo de gastos a 0 . nferida y sollcltada en ol presants formato, ma corfipromelo a comprobar

los gusles que se realicen erwja comlsion dentro de los siguientes 5 diabhablles al regreso del viaje y en caso do tener remanenla

relntegrarlo a la Unlversidad por medlo de la Cajas Unicas.
Debs ¥ Pagard: De no comprobor los gastos de la comisién conferida dentrs de los sigulentes 5 dlas habllos al regrcsomuo
a la Unlvarsldad Auténoma de Chlhuahua realice el descuento por némino de la cantidad de $9f435
conforme & la legislacién aplicabte.
Chlhuahus, Chih.a _ % de_NOVIEMBRE de 2024 .
Niimero empleado: Flrma: . &
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL AR
Sufigiencia presupuestal 14898 UACH24-37501, 37101
Adeudos pendientes UAHUlE
3 N ﬂmﬁﬁifﬁﬂm
Por los Boletos de Avion: UNNEPS@A’ HQ §' @
Por los Gastos a Comprebar: %_‘E Lf .. .-..3 ﬁ-i Vo,Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 NO.deRaviclony Y Focha de Rovlsldn: 2/03/2023

O 1 9o wWuv UL

RE gaﬁwm Ammms:@ PERABE: 124

Maria Luifs3 Ontiveros 0
. CON RECURSOS PROPIOS



User
Línea

User
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User
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‘abcocviaja.com

zrobrmos oxperioncios

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.

4FE 28393

Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha:
PR T I Ry Ton  Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cliente:
o NN ) e (61s 452 2000 -
UNIVERSIDAD AUTCNOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 ardaror;
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com TG

R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 6144391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucralivos

USO CFD! G03 GASTOS EN GENERAL

Fecha timbre:
Tipo comprobante: I Ingreso

% 20.38
2024-11-22 17:46:44

2024-11-22 17:46:34
174000

Clave confirmaclén:  LUYTIN
Exportacién: 01 - No aplica
000

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: 0176E982-A82C-11EF-8DF7-B97353A8F551

'ANT. NOMBRE | CONCEPTOD | UNIDAD | CLAVE |No. BOLETOI PROV. | TARIFA | T.UA, I I.V.A. | TOTAL
1.00 MIER/MARTHA LORENA CUUMEX/GUU SERVICIO BOLNAL 3489106645 AM 5.944.00 1,394.00 951.00 8,289,
E48 Unidad 78111500 Objeto Impunste: 62
de servicio Impuesto: 002 VA Base:5,943.75 Tipofactor: Tasa TasaOCucta: 0.
1.00 MIEERMARTHA LCRENA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426,
! E48 Unidad 90121600 Objslo Impuesto: 02
da servicio Impuesto:002 IVA Baso:367.25  Tipafaclor: Tasa TasaQCuota: 0.
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
{ OCHO MIL SETEEIF;NI;EOS IéUINCE PESCS 00/100 M.N.} TRTALSERVICIOS: BA1L 24
Vended CLAUDIA ARELLANES T;)T.;L IVA TOTAL LV.A. 209525
endedor: : .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG .00 $1,000.76 TRIBRN VA LaRTae
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL QTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda; MXN Peso Mexicano |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido P
Formas de Pago: o TOTAL: % §,715.0D
89 POR DEFINIR / $8,715.00

7 - -
Cadena Original del Complemento de/Certificacion Digital del SAT:
| 11.1]0276E882-A92C-21EE-BDET-RIT353ABE551 | 2024-11~22T17: 462 442 | EMED006020RY | £70deaZsvBSTHODIpIasd4Gun/kallel+a+Vi/gd/J)
VK9AUtcq4QHOrva1 9r sayL ELHEK3WE 9/qr /2v2aDynd 2tk Y sPwxUXalbI Shzh j$iDxe0smYpeZql jvEd1BLOSnoi pt LKk deolzIEXGICeSaJntnhodiLied
VkZODYPZMor1HNLa+OWiqERIC2 6zYSLoHMGY QY fPeBL3TbnlAEaSSDG2aAThLS/pLHKZIWELEL ] fyyQ8eqCIInHECNgLEB/ BUS+Cy/ /uTaBCRXICY 427
32g9aaykET JNzB4EPL JTSKIFITI5Z EXvml IFC09eSpVVTAMCIvuTv42 Tga=] 00001000000700047508 ] |

Sello bigital del CFDI;

ETOdeaZ5vASTHOD B asB4Gum/ Kal el +9+V}/gJ/J JNRIADE cqdQHOrvii] Orsay L ILHERIWE 3 /4 / 2v2qDymI 2 k2 Y 9P waUXalnl Shzb j5iDxedxnY paZql
jv6d1REOENepL LKk deoIz3EXGICCIadntinhodi Lic DWRZQDYP2wor 1HnLs + SWAQEHIC 262 Y SLoHMGYqQeYP£Pe AL SbniAEasSDq2aaTbbC/plHkZIWZLEL
t fyy0BcqCOJInWGCHgLFR/ BU J+Cv/ fuTaBCHxrCy422a2gaaykET jHZBAFPL Jr5KIFIT952L vl IFc09eSpvWInMCIvuTvi2ig=n

Sello Digital del SAT:

shsKyn¥s0BuTs0eDf JObKO2/ aBR 7l vNnLWGOKKWKPBhEwa2 SLE 2t xCmbduT0AboNnw/ 21HSwEy z05£GT LN O0u?E2NFesSpylVIESNKOQgipsKimLedtJit
tgbfLHmozzcBAWNOUUGFOL 2KCTALMMAOY vZBql Jt YBe2v S fy4E69FOVVA] /Wh3ByShGuPFx6g 90 je0+96XvulkgGBKOLH3dgoW66/ ISLEWLAF SQaXmhXonnd
PqywEyHGOLe36BxphTHILLARICOLSELP/250+3hAPILSX I5ngBL SIgrdlsa joctokchcTMrIPbXshLArOMOIdy KuBRvyUMHPRE 90

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar sclldariamenta a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. CV. en esta plaza el dla 29/11/2024 la
% 8,715.00 ( OCHO MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.)

5 este pagaré no es cublarto a su vencimiento quedo(amos) obligade (s} a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta Ja Niquidacién del mismo. Este pagaré se rlge por la Lay General de Titulos y Operaclones de Credito,
En caso da chagues devueltes, sc [es cargard el 20% de recargos, seglin al articulo 193 de 1a Ley General de Titulos
¢ Operaclones de Crédito, mas el LV.A. y les cargos generados por el mismo.

Pueda realizar sus transferenclas electrénicas a la sigtiente cuentas clabe;
Banamex: 002150010875749340
Bbva bancomer: 012150001670347098

Estimado cllente sln excepclén alguna [os cambios y cancalaciones solo se realizan dentro del mes qua fua axpedida su L
factura, REVISE SUS DATOS.

RN ATENr e D e

ACEPTO

0 2 DIC. 2024

X0
EPTO. DE CONTABILIDAD

cantidad  det -u-g.::a--,n-_\t*-‘,';."-':'l.“\

Ll

oA GRUALY

e CAGA
'ﬁéﬁ&@@

B !7.

CEDULA DE IDTNTIIC ALK FESC a1

ATEO41054INT

CON RECURSES PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMECD0602QRS

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

AR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

220517

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES o

G
ATE041004]H7 '
22/11/2024
$8,715.00

28393
0176E992-A92C-11EF-8DF7-B97353A8F551
Por definir

ATE041004IH7

OPERADO

iy
GON REGURSGS PROPIOS
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ekt SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAULA.:
5 L1G; MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETQRNO: EVENTO:

SESION DE GONSEJO NACIONAL PARA LA COORDINACION

26 RHI WG DE LAEDUCACIONEUPERIORYCONACES).
Fecha de elaboragcion: 22.nov-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleade:
Transporte: Terresirg Auto
Aérea X Pdblico Aulo UACH Particular
Solicita: Allmentos __ 3,520 Taxi _ 52340 Gasolina Hospedaje _ $3,575
L Nam. noches de hotel 1
Destino: ‘CDM¥ - Escalas:
NGmero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 26/11/2024 Hora: 16:29 Buracldn de la comisién
VUELO AM 147 :
Regreso: Fecha: 27/11/2024 Hora: 21:05 No, de dias: 2
VUELO AM 148
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel, Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CDMX LOS DIAS

26 Y 27 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO, A LA SESION DE CONSEJO NACIONAL PARA LA

COORDINAGIONIBED AUTONCHVE.

LA EDUCACION SUPERIOR (CONACES), DE CHIRUAHUA
REEPRGME BOT SERTIE
] W . ék
RANSP AERED(CUY-CDMY; COMX-CULY a5 e g A
[atimentos Z L WOV [Ulb
HOSPEDAJE: _ _ _ .
“TANE ' RECIBIDG
* FAVOR:RE COMPARTIRATINERARIO-DE VUELOS AL CORREO: bvperez@uach.mxx, e e
7 — ORIZACION  °
DIRECTOR, COORDINADOR E
ADMINISTRATIVO RECTOR

LIC. ALBERTO ELOY ESPINO MTRO, LUIS RIVERA CAMPOS

R DICKENS
RECIBODE G OXPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA
AUTQNOMA DE CHIHUAH}YA LA CANTIDAR DE ; £,435.00
Conlefra; HETUATROCIENTOS TREINTA ¥ CINCO PESOS 00400 M.N.)
Por conggpto de gastes a comprobar on comlslén’conferide y sollgltnda en el pragente formato, me compromoto a comprobar

5 que so reallcen en la\gomislon dentro de lps slgulentes
relntegrario a la Universidad por medlo de la Cajas Unlcas.
Debd'y Pagaré: Da no camprobar los gastos de [a comisldn conforlda dentro de 1os sigulentes 5 dias héabliles ol regreso dam.m

lzs hablles ol regreso del viaje ¥ en caso de lenser remanente

a ln Universidad Auténoma de Chlhuahua realice el descuento por nérmina de la cantidad da 5949
coniorme a Ia legisiacldn aplicabls,
Chihuahbua, Chlh. a a2 de NOVIEMBRE de 2024
Niimero empleado: - Firma:
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERGN utor]
APLICAGION CONTABLE PRESUPUESTAL NS NN
Suflelencla presupuestal 14898 UACH24-37501, 37101
Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar; IOMADE G"W‘“Uﬁ

Vo.Bo. Conlzhilidad

P~TyLas
1 I
VIA FOR 01 DN e B afE ek 1 Facha ce Revlslon: 2310372023

L1V 0 | OPERAD

e :’) H ‘T éil Tt \
\Wigccion AptansTRAGE i
Maria fuisa Oniver COM RECURSOS PROPIDS
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"t Secretaria de Educacion Pblica 9 LA COORDNACIGY OL LA
Tae i g HeE g

l ’ Edu Ca Cién @0 CONSLIQ NACONAL PARA
el

Secretariado Técnico Conjunto del CONACES

Oficio nimero: STC/CONACES/025/2024
Ciudad de México, a 06 de noviembre de 2024

Asunto: Seguimiento de acuerdos

CC. INTEGRANTES DEL CONSEJO NACIONAL PARA
LA COORDINACION DE LA EDUCACION SUPERIOR
PRESENTES

Hacemos referencia a los acuerdos aprobados en las sesiones del Consejo Nacional para la Coordinacidn
de la Educacidn Superior (CONACES),

Al respecto y como es de su conocimiento, en dichas sesiones fueron aprobados los acuerdos que en los
archivos adjuntos se remiten para pronta referencia.

En ese marco y de conformidad con el calendario de sesiones aprobado por este Consejo, sU proxima sesion
tendra verificativo el 27 de noviembre, por lo que a efecto de que este Secretariado Técnico Conjunto, esté
en la posibilidad de dar cumplimiente a lo dispuesto en la fraccion Xl del numeral Décimo Primero de los
Lineamientos de Operacién y funcionamiento del CONACES, solicitamos de su valioso apoyo para remitir
la informacion relativa al seguimiento de acuerdos que, en su caso, se haya brindado a aquellos que sean
del ambito de su respectiva competencia, a mas tardar, el 13 de noviembre del afio en curso, al correo
electréonico conaces@nube sep.gob mx.

Sin mas por el momento, reciban cordiales saludos. AN
e
ATENTAMENTE T
SECRETARIADO TECNICO CONJUNTO DEL CONACES &
3
DRA, CARMEN ENEDINARODRIGUEZ ARMENTA DR. LUIS ARMANDO GONZALEZ PLACENCIA
DIRECTORA GENERAL DE EDUSAGION SUPERIOR SECRETARIO GENERAI EJECUTIVO DE LA

UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL ANUIES
En suplencia por ausencia de la persona Servidora publica titular de la Subsecretaria
de Educacion Superior, con fundamenio en Io dispuesto en ¢! articulo S4, primer
parrafo del Reglamento Interior de la Secretaria de Educacion Publica y ef oficio UR
100/QCSEP/0Q04/2024 de N de octubre cte 2024, signado por ! Titular de esta
Cependencia del Ejecutivo Federal.

C.c.p.  Mrro. Mario Delgada Carrillo, Secretario de Educacion Publica. - Presente




4

Zﬁ,NbV 2024 * 27 NOV 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADQO PARA ‘S-:ﬂf" ABC TURISMO ESPECTACULAR
MIER IM ARTHA LORENA FELGUERES gﬁNASsglég“%RES EN VIAJES S.A.DE C.V.

< o " ' CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM
CADIGO DE RESERVACION  JMLTVK R

AIRLINE RESERVATION CODE LUYTIN {(AM)
W PARTIDA: MARTES 26 NOV por tavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida

AEROMEXICO - CuUu » MEX ﬁv?c:)n:
AM 0147 | CHIHUAHUA, MEXICO  MEXICO CITY, MEXICO .

| . 1.
Duracion: . Sale ala(s): Llega a la{s): ; Somid
2horas 16minutos LA Lo omidas:

; 4:29pm 6:45pm Refresco
Cabina; ' . ‘ . Est. emission:

- Terminal: Terminal: : :

Tz . No disponible TERMINAL 2 108.55 kg CO2
Estado: ' [
Confirmado '

Equipaje facturado: Adulte, Informacién no disponible
Equipaje de cabina: Aduito, 1x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» MIER/MARTHA LORENA 28F 1393489106645

ﬁ PARTIDA: MIERCOLES 27 NOV por favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO - MEX » CUU . R
AM 0148 { MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
E - RSN SN TR ShRrese Mi“aje: 774
Duracion: . Sale ala(s): * Llega a la(s): wi ordid
2horas 29minutos o . omigas:
_ - 9:05pm 11:34pm -
Cabina: ‘ : : Est, emission:
;i Terminal: Terminal: !
iRETster TERMINAL 2 No disponible | 10855 kg CO2
Estado: : |
Confirmado : |
Equipaje facturado: Adults, Informacién no disponible @ PE RA@ @
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg 074
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrGRRMRECURSOS PROPIGS
» MIER/MARTHA LORENA lZOA 1393489106645
¢OTROS: JUEVES 15MAY
OTROS - CUU
" CHIHUAHUA, MEXICO
Estado: _ 7
Confirmado | Informacién:
i SEGMENTO VIDA
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fechy | 03/die. 2024
CHIHUAHUA hora de lmpresizﬁ 09:18 3. m.

Usr: Victoria Palomec

Rep: piPoliza Poliza: P29427 Del 22/11/2024 Pagin{ )

Concepta: UC 3000 BOL AVION PARA MARTHA MIER A CDMX DEL 26-27 NOV A SESION DE CONSEJO NACIONAL PARA LA
COORDIN. GD Compra : 28125 Factura: F551, 187 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corricnie $7,320.76 FF-14898, GD Compra - 28025 Faciura: F$31, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Cormicnle $1,394.24 FF:14898, GD Compra . 28125 Facura. F351, 197 ABC
3TNol-i TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
0003 8240-14898-UJACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comiente $7,320.76 FF:14898, GD Compra : 28125 Facaur: F551, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14398-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corrienie $1,394,24 FF:14893, GD Compra . 28125 Factura: F551, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes néreos $8.715.00 FF.14898, GD Compra : 28125 Factura: F551, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Q006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,715.00 FF 14898, GD Compra . 28125 Factura: F551, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 17.430.00 17.430.00

OPERADQC

10
GOM RECURSOS PROPIDS

Elabord: Victoria Palomec



g Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA /33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DE GV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31218 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
“DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4398526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

Rendimiento stz & ' CompanAMENOR g 3 e
Saldo Promedio 384 747.38 Saldo de Liquidacién Inicial 67,900.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (1) 278 8,832,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
lSR Retenido (- ) 0.00 Saldo de Qperacién Final 260,362.73
T R L B I e e R Saldo Promedia Minimo Mensual Hasta: 9,999.989
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos mclmdos en eI estado de cuenta (Inverswnes) B
Anualidad 0.00
Operaciones 36 _0"9'95

Tolal G ORISIONE s i s g P e o o e Lt 0480 AL
Cargos Objetados = 0 0.00 NiA NFA N/A N/A /A
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

)}
GON RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

WM/ENE  O2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref, 60909
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar 1a inflacion estimada

3BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v, Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldfa Cuauhtémog, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e s
CHIHUAHUA hora de Impresion | 09:25 a. m.

Usr: Jazmin Maclas

Rep: rptPoiiza Poliza: P32301 Del 02/12/2024 Fogma| 1

Concepto: UC PAGO BOL DE AVION PAR MARTHA MIER (CDMX) DELL 26-27 NOV ASISTENCIA AL SESION DE CONSEJO. GD
Compra ; 30640 Factura: ABF551, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8230-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Comiente §7.321.04 FF:14898, GD Compra : 30640 Factura: ABFSS1, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comiente $1,393.96 FF:14898, GD Compra : 30640 Factura: ASF551, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
0003  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Comiente $7,321.04 FF:14898, GD Compra : 30640 Factura. ABF551, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
0004 §240.14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Corriente 51,303,096 FF:14898, GD Compra : 305640 Factura: ABFSSI, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0005 5137-37101 Pasajes adreos $8,715.00 FF:14898, GD Compra : 30640 Fattura: ABF551, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,715.00 FF:14398, GD Compra: 30640 Factura: ABFS51, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas igusles => 17.430.00 17.430.00

Elabord: Jazmin Maclas
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BBVA

Fecha y hora de consulta

11/12/2024 11:06:56 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Guardar Imprimir
Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre de! Cllente CHIHUAHUA

Operacion autorizada

BB Pty R £ S i
Datos del firmante
Usuarlo: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacidn
Tipo de operacién:  Pago Mismo Banco
Descripelén: CR14404 Importe de [a operacién:  8,715.00 MXP
Dlvisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta; MXP
; ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: oMY ERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta; CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA
DE GV
Fecha de creacién:  11/12/2024 Fecha de aplicaclén:  11/12/2024
Hora: 11:06:51
Instrumenteo de sequrldad: ASD 6551393933 Motivo de pago: CR14404 F-28383
Datos de confirmacién de la transferencia
Follo de firma: 0097499171 Folic Gnlco:  1323202412111106510097499178
Estado operacién ;B
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportade Fecha
CREO ADMINY — % 1111212024
FIRMO ADMINA 100 % 111212024
BBVA Mbxlco, 5.A., Instiucidn do Banca Miltiple, Grupo Financlero BBYA México www. bbvanelcash.mx
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